

【アレルギー表示一覧】

2024.4 改訂

分類	商品名	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	クルミ	アワビ	イカ	イクラ	サケ	サバ	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	モモ	リンゴ	ヤマイモ	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	ゴマ	アーモンド	カシューナッツ	マカダミアナッツ
麺類	おいしいラーメン	○		○																○			○						
	こんにやくラーメン	○ ※1		○																○			○						
	つけ麺	○		○			○													○			○		○				
	担々麺	○		○																○	○		○		○				
	台湾ラーメン	○		○																○			○		○				
トッピング	煮玉子	○		○																○									
	温泉玉子	○																											
	ネギ																												
	もやし			○																○									
	キムチ						○											○							○				
	チャーシュー			○																○			○						
サイドメニュー	ワンタン			○																○		○	○		○				
	焼き餃子			○																○			○		○				
	水餃子			○																○			○		○				
	からあげ	○		○																○		○							
	そばろ丼	○		○			○													○	○	○	○						
	ライス																												
	炒飯	○	○	○																○			○						
	小籠包			○																○			○	○	○				
	蟹小籠包	○	○	○			○	○												○		○	○	○	○				
	フカヒレ入り蒸し餃子			○			○													○			○	○	○				
	海老蒸し餃子			○			○													○			○	○	○				
	肉焼売		○	○			○													○			○	○	○				
	海老焼売		○	○			○																○	○	○				
	生ビール																												
	ハイボール																												
	ノンアルコールビール																				○								
コーラ																													
オレンジ														○															
ウーロン茶																													
カルピスウォーター		○																		○									

※1 こんにやく麺と卵麺は、同じ機材で調理しております。